&
Balarot

A sua casa em 1°luga

Loja: 3 Tipo: 1

Loja: 59 Tipo:

€ _

Loja: 59 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 59 Tipo: 1:

Pedido: 154470 Vendedor: MARIO JULIO SANTOS FREIRE

Cliente: roitone: 54 991895089

3

g Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Descricao
Vendedor: 11169 - Mario

126222 - PORCELANATO "A" 90X90 BRERA
CIMENTO EXTERNO 8040296

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

118063 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM 50
PECAS 60693

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

121222 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA
THEMA BRANCO 1257230010100

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

1 Vendedor: 11169 - Mario

131964 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM
500 PECAS 60007

8 Vendedor: 11169 - Mario

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

Tamanho

90x90

5kg

20kg

1,0mm

3/4"

1,0mm

172"

Marca

Eliane

Quartzolit

Tecnocola

Cortag

Cortag

Blukit

Incepa

Docol

Cortag

Docol

050.261.126-09 - LEONARDO LAERCIO GALINDO TRINDADE

Quantidade

112.47 M2

58C

38 SC

7PA

6 PA

4PC

4 KT

6 PC

1CX

4pPC

Data Emissdo: 25/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/04/2023 1335

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
109,90 0,00 12.360,45
84,90 0,00 424,50
37,10 0,00 1.409,80
17,95 0,00 125,65
31,82 0,00 190,92
9,49 0,00 37,96
999,90 0,00 3.999,60
53,41 0,00 320,46
153,83 0,00 153,83
180,07 0,00 720,28
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 59 Tipo: 8:
AVENIDA POLONIA 1303 AP.4 BL/AND.CASA FAZENDA RIO GRANDE PR 83823194
- ENTREGA: 26-04-2023
- ENTREGA REGIAO CENTRAL
- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 514,01

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 20.257,46

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



